SABBATO

- [105]. F. 46r.
Plurima autem turba straverunt vestimenta sua in via. Mt 21.

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM

- [106]. F. 46v.
Venit vox de celo dicens: clarificavi et adhuc clarificabo. Jo 11.

FERIA SECUNDA

- [107]. F. 46v.
Bonum erat illi si natus non fuisset homo ille. Mt 14.

FERIA TERTIA

- [108]. F. 47r.
Domine, memento mei cum veneris in regnum tuum. Lu 23.

FERIA QUARTA

- [109]. F. 47v.
Hoc facite in meam commemorationem. 1Cor 11.

FERIA QUINTA

- [110]. F. 47v.
Christus passus est pro nobis. 1Ptr 2.

IN PARASCEVE

- [111]. F. 48r.
Dimitte eam, anima enim in amaritudine est. 4Re 4º.

SABBATO

- [112]. F. 48r.
(V)ita vestra abscondita est cum Christo. Col 3º.

SABBATO

- [113]. F. 48v.
Surrexit, non est hic. Mt 25.

IN DIE RESURRECTIONIS

- [114]. F. 49r.
Surrexit Dominus vere et apparuit Simoni. Lu 24.

FERIA SECUNDA

- [115]. F. 49r.
Mane nobiscum, domine, quoniam advesperascat. Lu 24.

DE EODEM

- [116]. F. 49v.
Aperuit illis sensum, ut intelligerent scripturas. Lc 24.

FERIA TERTIA

- [117]. F. 50r.
Manifestatus est Yhesus discipulis suis. Jo XXI.

FERIA QUARTA

- [118]. F. 50r.
Venit Maria Magdalene annuntians discipulis. Jo 20.

FERIA QUINTA

[119]. F. 50v.

Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem seculi. Mt ultimo.

FERIA SEXTA

[120]. F. 51r.

Monumentum vidit et credidit. Jo 20.

SABBATO

[121]. F. 51r.

Gavisi sunt discipuli, viso Domino. Jo 20.

IN OCTAVA RESURRECTIONIS

[122]. F. 51v.

Pax vobis, pax vobis, pax vobis. Jo 20.

DE EODEM

[123]. F. 51v.

Venit Yhesus, ianuis clausis, et stetit in medio. Jn 20.

DE EODEM

[124]. F. 52r.

Ostendit eis manus et latus. Jo 20

[125]. F. 52r.

Noli esse incredulus, sed fidelis. Jo 20.

DE EODEM

[126]. F. 52v.

Multa quidem et alia signa fecit Ihesus. Jo 20.

DE EODEM

[127]. F. 52v.

In plenitudine sanctorum detentio mea. Eccli 24.

DE BEATA VIRGINE

[128]. F. 53r.

Ego sum pastor bonus. Io 10°.

DOMINICA PRIMA POST OCTAVAM PASCHE

[129]. F. 53v.

Fiet unum ovile et unus pastor. Jo 20.

DE EODEM

[130]. F. 53v.

Hec locutus sum vobis ut non scandalizemini. Jo 16.

DE ORATIONE

[131]. F. 54r.

Peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum. 1Ptr 1°.

DE CRUCE

[132]. F. 54r.

Extollens vocem quedam mulier de turba dixit. Lu 11.

DE BEATA VIRGINE

[133]. F. 54v.

Quid est hoc quod dicit: modicum. Jo 16.

DOMINICA SECUNDA POST OCTAVAM PASCHE

[134]. F. 54v.

Beati mortui qui in Domino moriuntur. Apoc 14.

DE MORTUIS

[135]. F. 55r.

Militant adversus animam. 1Ptr 2.